Resultater: Ås ILs åpne klubbmesterskap / kretsstevne

Sted: Ås stadion

Dato: Mandag 18.9.2006

Totalt 183 starter.      7 siders dokument. 
Stevneleder: Stian Stensland

Løpsdommer: Henrik Solbu
Katsdommer: Per Hylland

Lengdedommer og overdommer: Lars Folland

60 m. 40 deltakere. 8 heat. 
Gutter. 








Heat nr    Vind

	 
	G-9
	Simen Mangen
	Lørenskog FIK
	1998
	11,2
	Heat 4
	-0,7

	 
	G-9
	Hans Ole Dørdal
	Ås IL 
	1999
	12,8
	Heat 4
	-0,7

	 
	G-9
	Bjørn Ivar Dørdal
	Ås IL 
	2001
	16,6
	Heat 4
	-0,7

	 
	G-9
	Simen Sebastian Hansen
	Ås IL 
	2000
	12,7
	Heat 2
	0,0

	 
	G-9
	Lars Marius Rognerud
	Ås IL 
	1999
	11,4
	Heat 2
	0,0

	
	G-9
	Helge H. Klemetsdal
	Ås IL 
	1998
	10,5
	Heat 5
	-0,9

	 
	G-9
	Bjørn Øvstedal
	Ås IL 
	1997
	11,7
	Heat 3
	-0,6

	 
	G-9
	Bjørn Tenge
	Ås IL 
	1997
	10,7
	Heat 3
	-0,6

	 
	G-9
	Anders Stiansen jr.
	Ås IL 
	1997
	11,2
	Heat 3
	-0,6

	 
	G-9
	Lohras Karimi
	Ås IL 
	1997
	12,1
	Heat 3
	-0,6

	25
	G-9
	Lars Storholt
	Ås IL 
	1997
	11,7
	Heat 3
	-0,6

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	G-10
	Adrian Ghansah 
	Ski IL 
	1996
	9,3
	Heat 1
	0,0

	 
	G-10
	Andreas Krusinski Jensen
	Ås IL 
	1996
	9,7
	Heat 1
	0,0

	
	G-10
	Ludvik Kvarme Dyrset
	Ås IL 
	1996
	10,7
	Heat 1
	0,0

	 
	G-10
	Magnus Thomassen
	ski IL 
	1994
	10,3
	Heat 3
	-0,6

	
	G-10
	Henrik Eijsink
	Ås IL 
	1996
	10,7
	Heat 1
	0,0

	 
	G-10
	Adrian Storløkken
	Ås IL 
	1996
	9,8
	Heat 1
	0,0

	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	G-11
	Sigurd Helø Klemetsdal
	Ås IL 
	1995
	9,7
	Heat 2
	0,0

	 2.
	G-11
	Mikael Storløkken
	Ås IL 
	1995
	10,4
	Heat 2
	0,0

	 3.
	G-11
	Tommy Andre Smenes
	Ås IL 
	1995
	10,8
	Heat 2
	0,0

	 4.
	G-11
	Tummas N. Arge 
	Ås IL 
	1995
	10,9
	Heat 2
	0,0

	5.
	G-11
	Lars Treekrem
	Ås IL 
	1995
	12,1
	Heat 1
	0,0

	
	
	
	
	
	
	
	

	1. 
	G-12
	Julian Ghansah 
	Ski IL
	1994
	8,4
	Heat 6
	-0,7

	2.
	G-12
	Eirk Hissingby Trandem
	Ås IL 
	1994
	8,9
	Heat 6
	-0,7

	 3.
	G-12 
	Vegard Antonsen
	Ås IL 
	1994
	9,1
	Heat 6
	-0,7


Jenter 60 m 
	 
	J-09
	Milla Veland
	Ås IL 
	1998
	13,1
	Heat 7
	0,0

	 
	J-09
	Kristin Raastad
	Ås IL 
	1997
	12,3
	Heat 7
	0,0

	 
	J-10
	Guro Augusta Rogstad Sørheim
	Ås IL 
	1996
	11,2
	Heat 7
	0,0

	 
	J-10
	Elin Meinich Riise
	ås IL 
	1996
	11,6
	Heat 7
	0,0

	 
	J-10
	Ingvild Torsdal
	Ås IL 
	1996
	11,7
	Heat 7
	0,0

	 
	J-10
	Hilde Vagstad Eldring
	Ås IL 
	1996
	12,1
	Heat 7
	0,0

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 1.
	j-11
	Kaja Nordhagen Winsnes
	Ås IL 
	1995
	9,3
	Heat 8
	0,0

	2.
	J-11
	Mari Storholt
	Ås IL 
	1995
	9,7
	Heat 8
	0,0

	 3.
	j-11
	Eline Andreassen
	Siggerud IL
	1995
	10,8
	Heat 8
	0,0

	 4.
	j-11
	Julie Bergane
	Siggerud IL
	1995
	10,9
	Heat 8
	0,0

	5.
	J-11
	Ane Blomseth
	Ås IL 
	1995
	11,1
	Heat 8
	0,0

	
	
	
	
	
	
	
	

	 1.
	j-12
	Tonje Lie
	Ås IL 
	1994
	9,8
	Heat 5 
	-0,9

	 2.
	J-12
	Jenny Andreassen Moe
	Ås IL 
	1994
	10,4
	Heat 5 
	-0,9

	 3.
	j-12
	Helene Uhlen Maurset
	Ås IL 
	1994
	10,5
	Heat 5 
	-0,9

	
	
	
	
	
	
	
	

	 1.
	j-13
	Malin Eijsink
	Ås IL 
	1993
	10,1
	Heat 5 
	-0,9


100 m. 7 deltakere. 3 heat. 
	Plass
	Årsklasse
	Navn
	Klubb
	Fødselsår
	Resultat
	Vind

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Heat 1
	
	
	
	

	 1.
	G-14
	Julian Ghansah 
	Ski IL
	1994
	13,3
	-0,8

	 1.
	MV 45-49
	Arne Kaldahl
	Ås IL 
	 
	13,9
	-0,8

	 1.
	MV 55-59
	Henrik Øvrebø
	Ås IL 
	1949
	14,6
	-0,8

	 1.
	MV 60-64
	Richard Johnsen
	Ås IL 
	1943
	14,8
	-0,8

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Heat 2
	
	
	
	

	 1.
	J-14
	Silje Uhlen Maurset
	Ås IL 
	1992
	15,2
	-0,5

	1.
	J-15
	Marie Vagstad Eldring
	Ås IL 
	1991
	14,4
	-0,5

	
	
	Heat 3
	
	
	
	

	 1.
	G-18
	Anders Sætermoen
	Ås IL 
	1998
	13,1
	-0,6


600m. 27 deltakere. 2 heat. 
Heat 1:  J/G 9-10 år. 

	 
	G-9
	Helge H. Klemetsdal
	Ås IL 
	1998
	2.15,6

	 
	G-9
	Simen Mangen
	Lørenskog FIK
	1998
	2.43,3

	 
	G-9
	Lars Storholt
	Ås IL 
	1997
	2.24,7

	 
	G-9
	Lohras Karimi
	Ås IL 
	1997
	2.50,1

	 
	G-9
	Bjørn Tenge 
	Ås IL 
	1997
	2.31,0

	 
	
	
	
	
	

	
	J-9
	Kristin Raastad
	Ås IL
	1997
	2.53,2

	
	
	
	
	
	

	
	G-10
	Adrian Storløkken
	Ås IL 
	1996
	2.05,7

	
	G-10
	Andreas Krusinski Jensen
	Ås IL 
	1996
	2.16,6

	
	G-10
	Magnus Thomassen
	Ski IL 
	1996
	2.20,6

	
	G-10
	Adrian Ghansah 
	Ski IL 
	1996
	2.03,6

	 
	G-10
	Henrik Eijsink
	Ås IL 
	1996
	2.21,7


Heat 2: J/G 11-13 år. 
	1.
	G-11
	Sigurd Helø Klemetsdal
	Ås IL 
	1995
	1.53,0

	2.
	G-11
	Mikael Storløkken
	Ås IL 
	1995
	2.11,9

	 3.
	G-11
	Lars Treekrem
	Ås IL 
	1995
	2.20,0

	
	
	
	
	
	

	 1.
	G-12
	Vegard Antonsen
	Ås IL 
	1994
	1.50,00

	
	
	
	
	
	

	 1.
	G-13
	Stian Klungland
	Asker Skiklubb
	1993
	1.42,8

	 2. 
	G-13
	Andreas Drivenes
	Asker skiklubb
	1993
	1.51,7

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	 1.
	J-11
	Mari Storholt
	Ås IL 
	1995
	1.52,5

	 2.
	J-11
	Kaja Nordhagen Winsnes
	Ås IL 
	1995
	2.06,9

	 3.
	J-11
	Eline Andreassen
	Siggerud
	1995
	2.18,6

	4.
	J-11
	Ane Blomseth
	Ås IL 
	1995
	2.19,8

	 5.
	J-11
	Julie Bergane
	Siggerud
	1995
	2.17,7

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 1.
	J-12
	Jenny Andreassen Moe
	Ås IL 
	1994
	2.16,4

	 2.
	J-12
	Tonje Lie
	Ås IL 
	1994
	2.19,1

	 3.
	J-12
	Helene Uhlen Maurset
	Ås IL 
	1994
	2.19,4

	
	
	
	
	
	

	1.
	600m 
	Maren Høibø
	Ås IL 
	1993
	1.55,3

	 2.
	600m
	Malin Eijsink
	Ås IL 
	1993
	2.04,9


800m. 10 deltakere. 2 heat. 
Heat 1

	 1.
	G-17
	Magnus Skaar
	Askim IF
	1989
	2.01,7

	 1. 
	MJ
	Svein Erik Tønnesen
	Ås IL 
	1987
	2.13,7

	
	
	
	
	
	

	 1.
	KJ
	Julie Haabeth
	Fredrikstad IF
	1988
	2.24,8

	 1.
	   KS
	Maria Ekman
	Ås IL 
	1981
	2.23,7

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 1.
	MS
	Sverre Magnus Huse
	Askim IF
	1986
	2.00,3

	 2.
	   MS
	Ingar Nystrøm 
	IL BUL
	1974
	2.02,6

	 3.
	MS
	Tord Thorshov
	Ås IL 
	1969
	2.06,7

	 4. 
	MS
	Kristoffer Rein
	ÅS IL 
	1981
	2.17,2

	
	
	
	
	
	

	 1.
	MV45-49
	Magne Maurset
	Ås IL 
	1957
	2.18,6

	
	
	
	
	
	

	
	
	Heat 2
	
	
	

	1. 
	J-14
	Silje Uhlen Maurset
	Ås IL 
	1992
	2.48,7


3000 m . 20 deltakere. 1 heat. 
	1.
	G-17
	Vegard Blomseth Johnsen
	Ås IL 
	1991
	10.46,9

	2.
	G-17 
	Sindre Nordhagen
	Ås IL 
	1991
	11.36,0

	
	
	
	
	
	

	 1.
	MJ
	Fredrik Urke Møllerstad
	IL BUL
	1988
	8.57,9

	2.
	MJ
	Anders Sætermoen
	Ås IL 
	1988
	10.27,4

	
	
	
	
	
	

	1. 
	KJ
	Sofie Aarnes 
	Ås IL 
	1988
	11.15,4

	
	
	
	
	
	

	1.
	KS
	Ine Hovi
	ÅS IL 
	1978
	10.14,9

	2.
	KS
	Wendy Fjellstad
	ÅS IL 
	1971
	10.55,5

	3.
	KS
	Ingunn Schei
	Ås IL 
	1968
	11.17,0

	
	
	
	
	
	

	1.
	MS
	Jon Andre Prestulen
	IL Tjalve
	 
	8.45,0

	2.
	MS
	Kristian Breili
	ÅS IL 
	1979
	8.51,2

	3.
	MS
	Lasse Blom
	ÅS IL 
	1983
	8.54,1

	4.
	MS
	Dag Olav Wirstad
	IL  BUL
	1972
	8.57,0

	5.
	MS
	Stian Stensland
	ÅS IL 
	1974
	8.59,7

	6.
	MS
	Samuel Hafsahl 
	OSI
	1977
	9.13,5

	7.
	MS
	Øivin Aarnes
	Ås IL 
	1972
	9.13,7

	8.
	MS
	Simen Smestad
	ÅS IL 
	1984
	9.24,0

	9.
	MS
	Einar Bergsholm
	ÅS IL 
	1966
	9.49,9

	10.
	MS
	Jo Inge Fjellstad
	Ås IL 
	1970
	9.50,7

	11.
	MS
	Przemek Patejko
	Ås IL
	1982
	11.06,6

	12.
	MS
	Gunnar Klemetsdal 
	ÅS IL 
	1957
	dnf


Kule. 22 deltakere. 
2kg-kule.  

	1.
	G-11
	Sigurd Helø Klemetsdal
	Ås IL 
	1995
	6,68

	2.
	G-11
	Lars Treekrem
	Ås IL 
	1995
	6,27

	 3.
	G-11
	Tommy Andre Smenes
	Ås IL 
	1995
	5,99

	 4.
	G-11
	Mikael Storløkken
	Ås IL 
	1995
	5,61

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	 1.
	J-11
	Kaja Nordhagen Winsnes
	Ås IL 
	1995
	6,12

	 2.
	J-11
	Ane Blomseth
	Ås IL 
	1995
	5,67

	 3.
	J-11
	Julie Bergane
	Siggerud IL
	1995
	5,02

	4.
	J-11
	Eline Andreassen
	Siggerud IL
	1995
	4,48

	
	
	
	
	
	

	1.
	G-12
	Eirk Hissingby Trandem
	Ås IL 
	1994
	7,32

	2.
	G-12
	Simen Torgersen
	Ås IL 
	1994
	6,72

	
	
	
	
	
	

	 1.
	J-12
	Tonje Lie
	Ås IL 
	1994
	6,65

	 2.
	J-12
	Helene Uhlen Maurset
	Ås IL 
	1994
	6,34

	 3.
	J-12
	Jenny Andreassen Moe
	Ås IL 
	1994
	6,03

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 1.
	J-13
	Malin Eijsink
	Ås IL 
	1993
	6,41

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	3 kg-kule:
	
	
	
	

	 1.
	J-15
	Marie Vagstad Eldring
	Ås IL 
	1991
	6,85

	
	
	
	
	
	

	 
	 4kg-kule:
	 
	 
	 
	 

	 1.
	KS
	Wendy Fjellstad
	Ås IL 
	1971
	6,13

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 1.
	G-14
	Ole August Zakariassen
	Ås IL 
	1992
	8,72

	 
	
	
	
	
	

	
	6 kg-kule:
	
	
	
	

	 1.
	MJ
	Anders Sætersmoen
	Ås IL 
	1988
	8,05

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	7,26 kg
	kule
	
	
	

	 1.
	MS
	Bjørn Håvard Evjen
	Ås IL 
	1969
	8,63

	 2.
	MS
	Jo Inge Fjellstad
	Ås IL 
	1970
	8,59

	 3.
	MS
	Håvard Tveite
	Ås IL 
	1962
	7,51

	 4.
	MS
	Gunnar Tenge
	Ås IL 
	1963
	6,19


Lengde. 37 deltakere. 










       Vind
	 
	G-9
	Bjørn Ivar Dørdahl
	Ås IL 
	2001
	1,65
	+ 0,2

	 
	G-9
	Simen Sebastian Hansen
	Ås IL 
	2000
	2,64
	+0,2

	 
	G-9
	Hans Ole Dørdahl
	Ås IL 
	1999
	2,32
	+ 0,5

	
	G-9
	Lars Marius Rognerud
	Ås IL 
	1999
	3,11
	+0,2

	
	G-9
	Simen Mangen
	Lørenskog FIK
	1998
	2,79
	+0,3

	
	G-9
	Helge H. Klemetsdal
	Ås IL 
	1998
	3,37
	+0,2

	 
	G-9
	Lohras Karimi
	Ås IL 
	1997
	2,79
	0,0

	 
	G-9
	Anders Stiansen jr.
	Ås IL 
	1997
	2,95
	+0,3

	 
	G-9
	Lars Storholt
	Ås IL 
	1997
	3,10
	+0,5

	 
	G-9
	Bjørn Tenge
	Ås IL 
	1997
	3,48
	0,2

	 
	G-10
	Ludvik Kvarme Dyrset
	Ås IL 
	1996
	3,01
	0,0

	 
	G-10
	Henrik Eijsink
	Ås IL 
	1996
	3,34
	+0,2

	 
	G-10
	Andreas Krusinski Jensen
	Ås IL 
	1996
	3,58
	+0,4

	 
	G-10
	Adrian Storløkken
	Ås IL 
	1996
	3,79
	+0,2

	 
	G-10
	Adrian Ghansah 
	Ski IL 
	1996
	4,14
	+0,4

	
	G-10
	Magnus Thomassen
	ski IL 
	1996
	3,30
	+0,1


	 1.
	G-11
	Sigurd Helø Klemetsdal
	Ås IL 
	1995
	3,73
	+0,2

	 2.
	G-11
	Lars Treekrem
	Ås IL 
	1995
	3,05
	+0,4

	 3.
	G-11
	Tummas N. Arge 
	Ås IL 
	1995
	3,05
	+0,5

	 4.
	G-11
	Tommy Andre Smenes
	Ås IL 
	1995
	2,99
	+0,5

	
	
	
	
	
	
	

	 1.
	G-12
	Julian Ghansah 
	Ski IL
	1994
	4,54
	+0,4

	 2.
	G-12 
	Vegard Antonsen
	Ås IL 
	1994
	3,90
	0,0

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	J-9
	Kristin Raastad
	Ås IL 
	1997
	2,58
	+0,6

	 
	J-10
	Hilde Vagstad Eldring
	Ås IL 
	1996
	2,29
	+0,5

	 
	J-10
	Guro Augusta Rogstad Sørheim
	Ås IL 
	1996
	2,80
	+0,4

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 1.
	J-11
	Kaja Nordhagen Winsnes
	Ås IL 
	1995
	3,85
	+0,5

	 2.
	J-11
	Mari Storholt
	Ås IL 
	1995
	3,79
	+0,5

	 3.
	J-11
	Ane Blomseth
	Ås IL 
	1995
	3,08
	+0,2

	 4.
	J-11
	Eline Andreassen
	Siggerud IL
	1995
	2,84
	+0,3

	 5.
	J-11
	Julie Bergane
	Siggerud IL
	1995
	2,45
	+0,2

	
	
	
	
	
	
	

	 1.
	j-12
	Helene Uhlen Maurset
	Ås IL 
	1994
	3,37
	0,0

	 2.
	J-12
	Tonje Lie
	Ås IL 
	1994
	3,35
	+0,2

	 3.
	J-12
	Jenny Andreassen Moe
	Ås IL 
	1994
	3,22
	+0,1

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 1.
	J-13
	Malin Eijsink
	Ås IL 
	1993
	3,84
	0,0

	1.
	J-14
	Silje Uhlen Maurset
	Ås IL 
	1992
	3,92
	0,0

	 1.
	J-15
	Marie Vagstad Eldring
	Ås IL 
	1991
	4,19
	+0,1

	
	
	
	
	
	
	

	 1.
	M45-49
	Arne Kaldahl
	Ås IL 
	 
	4,30
	+0,1


Liten ball. 16 deltakere.
	G-10
	Lars Marius Rognerud
	Ås IL 
	1999
	19,55

	G-10
	Ludvik Kvarme Dyrset
	Ås IL 
	1996
	20,80

	G-10
	Andreas Krusinski Jensen
	Ås IL 
	1996
	30,90

	G-10
	Henrik Eijsink
	Ås IL 
	1996
	34,60

	G-10
	Adrian Storløkken
	Ås IL 
	1996
	49,10

	G-9
	Bjørn Ivar Dørdal 
	Ås IL 
	2001
	11,55

	G-9
	Simen Sebastian Hansen
	Ås IL 
	2000
	8,20

	G-9
	Hans Ole Dørdal
	Ås IL 
	1999
	3,25

	G-9
	Simen Mangen
	Lørenskog FIK
	1998
	18,70

	G-9
	Helge H. Klemetsdal
	Ås IL 
	1998
	35,50

	G-9
	Lohras Karimi
	Ås IL 
	1997
	19,05

	G-9
	Anders Stiansen jr.
	Ås IL 
	1997
	27,70

	G-9
	Bjørn Tenge
	Ås IL 
	1997
	29,25

	G-9
	Lars Storholt
	Ås IL 
	1997
	29,75

	J-10
	Guro Augusta Rogstad Sørheim
	Ås IL 
	1996
	19,05

	J-9
	Kristin Raastad
	Ås IL 
	1997
	9,05


4x60 m stafett. 4 lag. 
	 1.
	G 10-11
	Ås 1 gutter 10-11
	Ås IL 
	39,50
	-0,5

	 2.
	G 10-11
	Ås 1 gutter 10-11
	Ås IL 
	43,00
	-0,5

	 1.
	J11-12
	Ås  Jenter 11-12
	Ås IL 
	38,60
	-0,5

	 1.
	J13-14
	Ås  Jenter 13-14
	Ås IL 
	37,20
	-0,5
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